
UCHWAŁA NR VIII/65/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), Rada Miejska w Strzelcach Opolskich uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości gminnych na okres do 3 lat ze stroną, 
która po wygaśnięciu umowy zawartej na czas oznaczony, wystąpiła z wnioskiem o zawarcie kolejnej umowy.  

2. Szczegółowy wykaz nieruchomości stanowi załącznik do niniejszej uchwały, będący  integralną jej częścią. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogdan Małycha 

 

Id: B485A8A0-4BB8-46DC-939E-80DA295040D9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/65/2024 

Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 

z dnia 30 października 2024 r. 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI GMINNYCH PRZEZNACZONYCH DO DZIERŻAWY 

 
Obręb  

 
nr KW 

Przeznaczenie w planie 
miejscowym 

 
Wysokość czynszu 

 
Informacja   
o dzierżawie 

 
Lp. 

 
Działka 

nr 

 
Pow. 

 
Opis 

nieruchomości 
Karta mapy  

nr jedn. Rej. 
Sposób zagospodarowania 

 
Termin 

obowiązy- 
wania 

umowy 
Termin wnoszenia opłat Zasady aktualizacji  

 
 
 

Szymiszów OP1S/00053295/8 O-  Teren gospodarowania 
odpadami 

     ZL-3 – teren lasów  
         (cz. dz. nr 585/11) 

        16.823,50 zł +Vat 
w obowiązującej stawce 

tryb dzierżawy 
bezprzetargowy 

 
1. 

 
   585/13 

 
1,0004ha 

 
dr 

 
G.427 

 
OP1S/00053295/8 2. 585/11 13,8151ha Ba 

3. 585/12 0,4106ha Ba 

4. 585/14 0,6395ha Ba 

5. 585/16 1,9617ha Ba 

3 

G.555 

 
 

Teren gospodarowania 
odpadami 

 
 
 
 

do 3 lat  
do 20- go  

każdego miesiąca 

aktualizacja 

          
 

Id: B485A8A0-4BB8-46DC-939E-80DA295040D9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/65/2024 RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - WYKAZ NIERUCHOMOŚCI GMINNYCH PRZEZNACZONYCH DO DZIERŻAWY


